Distanční objímky SM DUO1 (kluzné vymezovací objímky) výšky 32, 50, 70, 100, 160 mm pro potrubí DE > 500 mm | Těsnící systémy





	O NÁS
	CHRÁNIČKY, VYBAVENÍ CHRÁNIČEK
[image: ilustrační foto]
DISTANČNÍ OBJÍMKY
	Distanční objímky - základní informace (kluzné vymezovací objímky)
	Distanční objímky BR (kluzné vymezovací objímky) výšky 15, 25, 35, 45 mm pro potrubí DE 32 - 173 mm
	Distanční objímky TR (kluzné vymezovací objímky) výšky 30, 50, 70, 90 mm pro potrubí DE 151 - 414 mm
	Distanční objímky typ L (kluzné vymezovací objímky) výšky 24, 40, 60, 80 mm pro potrubí DE 110 - 400 mm
	Distanční objímky typ R (kluzné vymezovací objímky) výšky 28, 42, 58, 72 mm pro potrubí DE 160 - 420 mm
	Distanční objímky typ ZR (kluzné vymezovací objímky) výšky 35, 60, 90 mm pro potrubí DE 300 - 805 mm
	Distanční objímky SM DUO1 (kluzné vymezovací objímky) výšky 32, 50, 70, 100, 160 mm pro potrubí DE > 500 mm
	Distanční objímky SM DUO2 (kluzné vymezovací objímky) výšky 32, 50, 70, 100, 160 mm pro potrubí DE > 500 mm
	Vodící distanční objímky "PS"
	Distanční objímky ocelové STE (kluzné vymezovací objímky)
	Distanční objímky pro vícetrubní prostupy
	KE STAŽENÍ

[image: ilustrační foto]
MANŽETY
	Těsnící manžety typu N
	Těsnící manžety typu U

[image: ilustrační foto]
CHRÁNIČKY, TĚSNÍCÍ LÍMCE, PAŽNICE
	Pažnice KS ocelové (chráničky)
	Chráničky (ochranné trubky) dvoudílné
	Chráničky (ochranné trubky) dvoudílné ke svařování
	Pažnice (chráničky) PD-GP, PD-KP
	Pažnice EL pro zabetonování
	Těsnící límce KG pro pažnice



	PROSTUPY A TĚSNĚNÍ
[image: ilustrační foto]
BEZTLAKÉ TĚSNĚNÍ PROSTUPŮ
	Těsnění prostupu RTR-A, RTR-B
	Těsnění prostupu WGC
	Těsnění prostupu ZW

[image: ilustrační foto]
TĚSNICÍ ŘETĚZY
	Těsnící řetězy - základní informace
	Těsnící řetězy - optimalizace výběru
	Těsnící řetězy - montážní postup
	Těsnící řetězy - ke stažení

[image: ilustrační foto]
TĚSNICÍ ZÁTKY
	Těsnící zátky
	NOVINKA - Těsnící zátka-2 ( pro ocelová a plastová potrubí )
	Těsnící zátky - další možnosti

[image: ilustrační foto]
TĚSNĚNÍ PLOŠNÉ GP
	Těsnění prostupu GP-SR
	Těsnění prostupu GP-SD
	Těsnění prostupu GP-W
	Těsnění prostupu GP-WK
	Těsnění prostupu GP-F
	Těsnění prostupu GP-T
	Těsnění prostupu GP-B
	Těsnění prostupu GP-UM
	Těsnění prostupu GP-DL
	Těsnění prostupu GP-LR
	Těsnění prostupu GP-Z
	Těsnění prostupu GP-PT
	Těsnění prostupu GP-NS
	Těsnění prostupu GP-AM
	Těsnění prostupu GP-WP
	Další možnosti těsnění GP
	Těsnění prostupu GP - základní informace
	Těsnění prostupu GP - ke stažení



	POTRUBNÍ SPOJE
[image: ilustrační foto]
SPOJKY POTRUBÍ
	Spojky potrubí typu GZ
	Spojky GZ redukční

[image: ilustrační foto]
PŘÍRUBY TOČIVÉ LISOVANÉ
	Přiruby točivé lisované
	Příruby točivé lisované - pro plastové potrubí

[image: ilustrační foto]
TĚSNĚNÍ S OCELOVOU VLOŽKOU
	Těsnící kroužky s ocelovou vložkou G-S-G,  G-S-W



	POKLOPY, PRŮLEZY, KONZOLY A PODPĚRY
[image: ilustrační foto]
POKLOPY A PRŮLEZY
	Poklopy beztlaké
	Průlezy (poklopy tlakové)

[image: ilustrační foto]
PODPĚRY POTRUBÍ
	Podpěry potrubí - základní informace
	Podpěry potrubí typ AR-L
	Podpěry potrubí typ AR-C
	Podpěry potrubí typ SP-Z
	Podpěry potrubí typ SP-X

[image: ilustrační foto]
KONZOLY POTRUBÍ
	Konzoly potrubí - základní informace
	Konzoly typ KR-L
	Konzoly typ KR-W



	KONTAKTNÍ ÚDAJE



Nacházíte se zde: [image: www.tesnicisystemy.cz] » CHRÁNIČKY, VYBAVENÍ CHRÁNIČEK » DISTANČNÍ OBJÍMKY » Distanční objímky SM DUO1 (kluzné vymezovací objímky) výšky 32, 50, 70, 100, 160 mm pro potrubí DE > 500 mm

Distanční objímky SM DUO1 (kluzné vymezovací objímky) výšky 32, 50, 70, 100, 160 mm pro potrubí DE > 500 mm
 
	Distanční objímky SM DUO1 jsou určeny pro potrubí velkých rozměrů. Jsou charakteristické vysokou pevností a odolností proti zatížení a především nosnými válečky, které usnadňují nasouvání potrubí do chráničky. U typu DUO1 je systém spojování objímky vyřešen na principu širokých ocelových páskůspojovaných ocelovými pruty a utahovacími šrouby. Jedná se o velmi pevné upevnění objímek na potrubí.
 
	    	 [image: detail obrázku]	    	 [image: detail obrázku]

 

	Rozsah průměrů: od 500 mm.
Výška objímky: 32, 50, 70, 100, 160 mm.
Šířka prvku: 240 mm.

Materiál: PE HD, kyselinovzdorná ocel.
Provozní teplota: od -20° do +80° C.

Vzdálenost mezi distančními objímkami v závislosti na hmotnosti potrubí: 1-2 m  
(od začátku a od konce prostupu 0,15 m).
Maximální obvodové zatížení: 3 200kg.
	  	Objímky SM DUO1 - počet prvků dle průměru potrubí:
	Vnější průměr
potrubí (mm)
	Počet prvků	Vnější průměr 
potrubí (mm	Počet prvků
	DN500	9 prvků	DN1000	19 prvků
	DN550	10 prvků	DN1100	21 prvků
	DN600	11 prvků	DN1200	23 prvků
	DN650(630)	12 prvků	DN1300	25 prvků
	DN700	13 prvků	DN1400	27 prvků
	DN800	15prvků	DN1500	29 prvků
	DN900 	 17prvků 	 	 

 



	
Montážní postup:
Montáž objímek je velmi jednoduchá a vyžaduje použití pouze maticového klíče..
Po zvolení správného počtu článků dle tabulky:
- nasunout na oba pásky příslušný počet segmentů
- objímku nasadit na potrubí, protáhnout pásky pruty zámku a lehce dotáhnout šrouby 
- posunout na požadované místo a utáhnout šrouby zámku maticovým klíčem
- po nasazení potřebného množství objímek je možné potrubí zasunout do chráničky
	 	[image: detail obrázku]




Soubory ke stažení
technický list SMDUO1  (velikost: 459kB, typ: PDF)
prohlášení o vlastnostech SM DUO1  (velikost: 376kB, typ: PDF)
 
 
 
 
textová verze


 

// 




 
	TĚSNICÍ SYSTÉMY TĚSNĚNÍ PROSTUPU

[image: ]
  tesnicisystemy@gonap.cz
www.tesnici-systemy.cz
	[image: mapa]
GONAP TECH s.r.o.
Mosty u Jablunkova 1030 
 PSČ 739 98

[image: telefon]
GSM: +420 731 414 427
Tel: +420 558 368 040
Tel: +420 558 340 261

 
	
O NÁS

CHRÁNIČKY, VYBAVENÍ CHRÁNIČEK

PROSTUPY A TĚSNĚNÍ

POTRUBNÍ SPOJE

POKLOPY, PRŮLEZY, KONZOLY A PODPĚRY

KONTAKTNÍ ÚDAJE

 

	 	 	 




 
// 





